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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 7


	
	К приказу Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района 

№  5/01-10у  от  06.02.2017



Утверждаю

Начальник   Управления культуры, спорта 

и работы с молодежью администрации 

Павловского муниципального района
____________________ Плотникова В.А.
«___»________________2017
Муниципальное задание №
на 2017 год

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата 
	

	по сводному реестру

	223Ц1035


	По ОКВЭД
	92.51

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	
	


Наименование муниципального учреждения                                                                                       

(обособленного  подразделения)        
Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система" Павловского района Нижегородской области

Виды деятельности муниципального

учреждения (обособленного подразделения)    

Культура, кинематография, архивное дело, туризм
Вид муниципального

 учреждения                            Библиотечная система
Часть 1. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	07036100000000001000101


1. Наименование работы:    Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
2.  Категория потребителей работы: физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       
3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	226420000132009160207036100000000001000101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	В стационарных условиях
	Доля пользователей, удовлетворенных качеством работы
	процент
	744
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей качества

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	5 %


 (процентов) 
3.2 Показатель, характеризующие объемы работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Описание работы
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	'226420000132009160207036100000000001000101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	В стационарных условиях
	количество посещений
	Единица
	642
	
	245 367

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей объема

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	10 %


 (процентов) 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	07036100000000002009101


Раздел 2

1. Наименование работы:    Библиотечное, библиографическое 
и информационное обслуживание пользователей библиотеки

2.  Категория потребителей работы: физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       
3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2017год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	226420000132009160207036100000000002009101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	Вне стационара
	Доля пользователей, удовлетворенных качеством работы
	процент
	744
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей качества

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	5 %


 (процентов) 
3.2 Показатель, характеризующие объемы работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Описание работы
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	226420000132009160207036100000000002009101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	Вне стационара
	количество посещений
	Единица
	642
	
	94 844

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей объема

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	10 %


 (процентов) 
Раздел 3

	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	07036100000000003008101


1. Наименование работы:    Библиотечное, библиографическое                        

и информационное обслуживание пользователей библиотеки

2.  Категория потребителей работы: физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       
3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	226420000132009160207036100000000003008101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	Удаленно через сеть Интернет
	Доля пользователей, удовлетворенных качеством работы
	процент
	744
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей качества

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	5 %


 (процентов) 
3.2 Показатель, характеризующие объемы работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Описание работы
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	226420000132009160207036100000000003008101104

	
	
	
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	Удаленно через сеть Интернет
	количество посещений
	Единица
	642
	
	9600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей объема

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	10 %


 (процентов) 
Раздел 4

	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	07014100000000000007102


1. Наименование работы:    Библиографическая обработка документов и создание каталогов

2.  Категория потребителей работы: физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       
3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	226420000132009160207014100000000000007102105

	
	
	
	
	
	Доля пользователей, удовлетворенных качеством работы
	процент
	744
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей качества

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	5 %


 (процентов) 
3.2 Показатель, характеризующие объемы работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочнику)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Описание работы
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	226420000132009160207014100000000000007102105

	
	
	
	
	
	количество документов
	Единица
	642
	
	37 100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные) отклонения от установленных показателей объема

работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

	10 %


 (процентов) 
Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:

Ликвидация и реорганизация учреждения (ст. 18 Федерального закона РФ «О некоммерческих организациях» Федеральный закон от 12.01.1996 N 7-ФЗ, Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система" Павловского района Нижегородской области.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:
Муниципальное бюджетное учреждение по запросу учредителя предоставляет всю необходимую информацию в полном объеме и  в точно установленный срок. 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1. Выездная проверка
	В соответствии с планом графиком проведения выездных проверок, но не реже 1 раза в 3 года. По мере необходимости (в случаях поступлений обоснованных жалоб потребителей)
	Администрация Павловского муниципального района в лице Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района

	2.Камеральная проверка
	По мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Администрация Павловского муниципального района в лице Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района


4.Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

4.1 периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:

За 3 месяца 2017, за 6 месяцев 2017, за 9 месяцев 2017, предварительный отчет за 12 месяцев 2017, отчет за 12 месяцев

4.2 Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания

Отчет о выполнении муниципального задания за 3 месяца 2017, за 6 месяцев 2017, за 9 месяцев 2017,  предоставляется в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Предварительный Отчет о выполнении муниципального задания за 2017 год предоставляется  в срок до 01.12.2017

Отчет за 12 месяцев 2017 года до 20.01.2018

4.3 Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: в полном объеме, точно в срок, с подтверждающими документами.

5.Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: не установлены
